
 

COMUNE DI VESPOLATE 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.10 del 10/07/2025 

 
OGGETTO: DECRETO DI RATIFICA E PRESA D’ATTO DELLE DELEGHE ATTRIBUITE 
ALLA DIPENDENTE FEDERICA MERCALLI 
 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il provvedimento del Commissario Liquidatore dell’Unione Terre d’Acque N. 18 del 
19/06/2025 con il quale, tra le altre, è stata conferita alla sig.ra Federica Mercalli la “delega 
di firma dei documenti contabili (mandati e reversali) riguardanti liquidazioni/riscossioni 
opportunamente disposte e firmate dai Responsabili dei Servizi dei settori ai quali si riferisce 
l’obbligo”; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Unionale n. 1 del 28/03/2025 di nomina del 
Liquidatore; 
 
VISTO il d.lgs. 267/2000; 
 

PRENDE ATTO E RATIFICA 
 
il provvedimento del Commissario Liquidatore dell’Unione Terre d’Acque N. 18 del 
19/06/2025 con il quale, tra le altre, è stata conferita alla Sig.ra Federica Mercalli la “delega 
di firma dei documenti contabili (mandati e reversali) riguardanti liquidazioni/riscossioni 
opportunamente disposte e firmate dai Responsabili dei Servizi dei settori ai quali si riferisce 
l’obbligo”. 
 

DISPONE 
 
che il presente provvedimento sia comunicato alla tesoreria comunale per i conseguenti 
adempimenti 
 
Vespolate, 10 luglio 2025 
 

 
 Il Sindaco 

Firmato digitalmente 
 



 
 

 
 
 
 


